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JOHTOKUNNAN TOIMINTA- JA EETTISET OHJEET 

Tampereen Astrologinen Seura edistää toiminnallaan astrologian harrastusta ja jakaa tietoa 

astrologiasta. Toimintamme suuntaviivat on kirjattu laajemmin seuran sääntöihin. Toimintamme 

painopiste on Pirkanmaalla, ja lisäksi osallistumme muualla järjestettäviin astrologisiin 

tapahtumiin. Arvomme on henkisen kasvun edistäminen, johon pyrimme mm. suvaitsemalla 

erilaisia astrologia näkemyksiä, positiivisella ilmapiirillä sekä järjestämällä astrologisia  

koulutustilaisuuksia ja kursseja. 

Seuran johtokunnan omassa toiminnassa pyrimme hyvään yhteistyöhön ottamalla toiset 

huomioon ja luomalla avoimen ilmapiirin keskusteluille. Pidämme johtokunnan sisäiset keskustelut 

luottamuksellisina. Helpottaaksemme sujuvaa työskentelyä pyrimme hoitamaan oman vastuu-

alueemme toimet tai tarvittaessa hankkimaan varahenkilön tilallemme, ilmoitamme esteistä 

toisille ja päivitämme toisille yhteystietomme varmistaaksemme sujuvan tiedonkulun. 

Mediaan ja julkisuuden yhteistyökumppaneihin seuran suhtautuminen on asiallista ja tiedottavaa. 

Johtokunta päättää kussakin tilanteessa yhdessä vastauksista esim. haastatteluihin. Muihin alan 

yhdistyksiin ja toimijoihin suhtautumisemme pidetään yhteistyökykyisenä ja neutraalina. Seuran 

viestinnässä päämääränä on tiedottavuus, sillä seura on voittoa tavoittelematon yleishyödyllinen 

yhdistys. Tulojen hankintamme tähtää ainoastaan toiminnan ylläpidon varmistamiseen. 

Sosiaalisessa mediassa käymme asiallista dialogia. 

Jäsenhankinta keskitetään omalle alueelle ja pyrimme varmistamaan helpon tavoitettavuuden. 

Tiedottaminen jäsenistölle on avointa ja tasapuolista. Jäsenrekisteriämme koskee tietosuoja. 

Pyrimme tavoittamaan jäsenistön mielipiteet kuuntelemalla ja huomioimalla saamamme 

palautteen. Suhtautumisemme jäseniin on suvaitsevainen. Pyrimme hyödyntämään sähköistä 

viestintää ja uuden median mahdollisuuksia. 

Tavoiteenamme on omilla valinnoillamme kunnioittaa ympäristöä; esimerkiksi huomioimme 

eettiset periaatteet ostopäätöksissämme, pyrimme kuluttamaan harkiten ja taloudellisesti sekä 

huolehdimme kierrätyksestä. 

 


